UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v mời tham dự Đoàn giao dịch xúc tiến

thương mại tại Pháp, Bỉ và Hà Lan

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

6235/VP-XD2 ngày 30/8/2024 về việc tham dự Đoàn giao dịch xúc tiến thương

mại tại Pháp, Bỉ và Hà Lan, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông

tin như sau:

 Nhằm hộ trợ các doanh nghiệp Việt Nam kết nối, giao thương với doanh

nghiệp Pháp, Bỉ và Hà Lan nhằm quảng bá, giới thiệu hàng hóa chất lượng của

Việt Nam; thiết lập quan hệ bạn hàng, ký kết hợp đồng hợp tác kinh doanh; từng

bước mở rộng thị phần xuất khẩu tại các thị trường này, góp phần đẩy mạnh xuất

khẩu hàng hóa, tăng kim ngạch thương mại song phương giữa Việt Nam với các

nước Pháp, Bì, Hà Lan; giúp các doanh nghiệp Việt Nam tham gia sâu vào chuỗi

giá trị toàn cầu, nâng cao năng lực sản xuất, cạnh tranh và khẳng định vị thế của

mình trên trường quốc tế.

 Bộ Công Thương (đầu mối là Cục Xúc tiến thương mại) phối hợp với

Thương vụ, Đại sứ quán Việt Nam tại Pháp, Bỉ, Hà Lan các tổ chức xúc tiến

thương mại trong nước và nước ngoài tổ chức Đoàn giao dịch xúc tiến thương mại

tại Pháp, Bỉ, Hà Lan (Chương trình gửi kèm).

 Đầu mối tiếp nhận thông tin đăng ký xin vui lòng liên hệ: Bà Đỗ Thị Thanh

Huyền, Chuyên viên Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Công Thương, Điện thoại:

081.426.8888 , email: investprocen@gmail.com/ huyendtt.vietrade@gmail.com).

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin tới các đơn vị biết và đăng

ký tham gia theo nhu cầu của các đơn vị./.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 3175/XTTM-XTĐT ngày 22/08/2024 của Cục

Xúc tiến thương mại, Bộ Công Thương)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Sở Công Thương;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

mailto:investprocen@gmail.com/
mailto:huyendtt.vietrade@gmail.com

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-10T13:32:52+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T14:39:22+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T14:39:22+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T14:39:23+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T14:39:23+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!